28/04/2020 SEI/TRE-SP - 1835202 - PORTARIA

https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2001301&infra_sist… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 40/2020

O DESEMBARGADOR WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS
JUNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições,

DETERMINA:

Art. 1º - Ficam designados os servidores Ricardo Mendonça Falcão, Vânia Cristina
Guarnierie, Silvana Sales Scardini e Aline Cristina Gomes dos Santos Gadret para atuarem como
pregoeiros na realização de pregões das modalidades presencial e eletrônica, no âmbito deste Tribunal, nos
termos dos artigos 7º, inciso II, e 9º do Decreto nº 3.555, de 8/8/2000, alterado pelos Decretos nºs 3.693/00
e 3.784/01, e dos artigos 13, inciso I, e 16, inciso I, do Decreto nº 10.024, de 20/9/2019.

Art. 2º -  Ficam designados para atuarem na equipe de apoio do pregoeiro os servidores

Ricardo Mendonça Falcão, Vânia Cristina Guarnierie, Silvana Sales Scardini, Aline Cristina Gomes dos
Santos Gadret, Luciana Russo Kohnen Grosche, Gustavo Mormesso de Abreu, Ana Carolina da Silva
Rocha, Maria Midori Yamamoto Takeda e Debora Arns Wang.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Waldir Sebastião de Nuevo Campos Junior
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS
JUNIOR, PRESIDENTE, em 04/03/2020, às 18:15, conforme art. 1º, § 2º, III, "a", da Lei
11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 2828014284062437505

28/04/2020 SEI/TRE-SP - 1835202 - PORTARIA

https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2001301&infra_sist… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1835202 e o código CRC 8ADD3E46.

0003666-38.2020.6.26.8000 1835202v5